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Spørsmål/svar/endringer/tilleggsopplysninger i konkurransen –  

Anskaffelse av rammeavtaler for arkitekttjenester (ARK), Helse Bergen HF 

         
Dato 10.10.24 

Revisjon nr.: 1 

    
Alle spørsmål, endringer og tilleggsopplysninger legges fortløpende i tabellen under. Nyeste spørsmål/svar/endring/tillegg kommer øverst.  

Nr: 1 Dato: 10.10.24 Gjelder 
dokumentet: 

00 Konkurransebestemmelser åpen anbudskonkurranse del I og del III, «pkt. 4.3 
Støtte fra andre virksomheter for oppfyllelse av kvalifikasjonskrav» og 
«04 vedlegg 4 svarskjema erfaring» 

Spørsmål: 
 

Skal både hovedleverandør og underleverandør levere hvert sitt utfylte «04 vedlegg 4 svarskjema erfaring» med sine respektive 

referanser? 

Svar: 
 

I «00 Konkurransebestemmelser åpen anbudskonkurranse del I og del III» pkt. 4.3 «Støtte fra andre virksomheter for oppfyllelse av 
kvalifikasjonskrav» fremgår at en leverandør kan støtte seg på kapasiteten til andre virksomheter for å oppfylle 
kvalifikasjonskravene. Dersom en leverandør ønsker å støtte seg på andre virksomheter for å tilfredsstille  
kvalifikasjonskravene må ESPD-erklæring leveres elektronisk for både leverandør og virksomheten(e) som leverandøren støtter seg 
på. Så bare hvis hovedleverandøren støtter seg på en underleverandør for å kunne oppfylle kvalifikasjonskravet til erfaring, må 
underleverandøren fylle ut «04 vedlegg 4 svarskjema erfaring».  
 

Nr: 2 Dato: 10.10.24 Gjelder 
dokumentet: 

00 Konkurransebestemmelser åpen anbudskonkurranse del I og del III, «pkt. 5.4.1. 
Krav knyttet til leverandørens kvalitetssikring» 
 

Spørsmål: 
 

Er attest fra Arkitektbedriftenes MAKS kvalitetssystem tilstrekkelig for å oppfylle kvalifikasjonskravet under punkt 5.4.1 om 

kvalitetssikring? 

Svar: 
 

I dokumentet «00 Konkurransebestemmelser åpen anbudskonkurranse del I og del III», «pkt. 5.4.1. Krav knyttet til leverandørens 
kvalitetssikring» fremgår hva kvalifikasjonskravet er og hvordan dette skal dokumenteres.  
 

 


